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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump, Çin’den ithal edilen 160 milyar dolarlık ürüne yüzde 15 oranında vergi uygulanmasını öngören 

yaptırım kararını erteleyen birinci aşama anlaşmasını onaylaması sonrasında ABD’de endeksler günü pozitif bölgede 
kapattı. 

 S&P500 endeksinde kazançlar yüzde 0,9 seviyesine ulaşırken, Dow Jones endeksi yüzde 0,8 ve Nasdaq endeksi günü 
yüzde 0,7 oranında değer kazanımı ile tamamladı.  

 Bu olumlu gelişme sonrasında S&P500 endeksi içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü pozitif bölgede kapadı.  
 S&P500 içerisinde yükselen petrol fiyatları ile enerji sektörü yüzde 2,0 oranında artıda yer aldı. Finansal sektörde de 

kazançlar yüzde 2,0 seviyesine ulaşırken, en az değer kazanımı elde eden sektör ise yüzde 1,5 kayıpla emlak sektörü 
oldu. İletişim hizmetleri sektörü ise Facebook’un antitröst davası ile ilgili oluşan gelişmeler ile kaybettiği değer kaybı 
ile baskı altında kaldı.  

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri altı baz puan artarak yüzde 1,67 seviyesine tırmandı, ABD 10 yıl tahvil faizleri ise 11 baz 
puan artarak yüzde 1,90'a varan oranda yükseliş gerçekleştirdi.  

 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 artarak 97,29 seviyesini test etti.  
 7 Aralık'ta sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları ise 49 bin artışla 252 bin seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 The Wall Street Journal’dan çıkan bir habere göre FTC’nin Facebook aleyhine bir ön dava açmayı düşündüğü bildirildi. 

Ayrıca bu haber büyük olasılıkla, Facebook'un uygulamalarının nasıl etkileşimde bulunduğuna dair politikaları 
zorlaması ve şirketin Instagram, WhatsApp ve Messenger servisini entegre etme planlarında ilerleme kaydetmesini 
engellemeye çalışmaya yönelik olduğu bildirildi. Bu gelişme sonrasında Facebook hisselerinde yüzde 2,7’ye varan 
oranda değer kaybı meydana geldi.  

 Diğer şirket haberlerinde Delta Air Lines yatırımcılara güven verici şekilde gelecek dönem tahminlerini yukarı yönlü 
revize etmesi sonrasında yüzde 2,9 oranında değer kazanımı elde etti.   

 UBS, General Electric hisselerine ilişkin beklentisini yukarı yönlü revize etmesi sonrasında şirket günü yüzde 4,3 
oranında değer kazanımı ile kapattı.   

 Credit Suisse, Home Depot'u piyasa performansından daha iyi performans göstereceğini düşündüğünü belirterek 
beklentilerini yükseltmesi sonrasında şirket dünkü kayıplarını telafi etme çabası içerisine girdi.  

 J.P. Morgan ise Starbucks'a ilişkin görüşünü Nötr’den Al’a yükseltmesi sonrasında şirket hissesi yüzde 1,9 arttı.  
 Hewlett Packard Enterprise rakibi Xerox’un satın alım teklifini geri çevirmesi sonrasında Deutsche Bank, Hewlett 

Packard Enterprise hisselerine ilişkin görüşünü Al’a yükseltti. 
 Reuters’in Çin’in oyun merkezinin ekonomisini çeşitlendirmeyi amaçlayan bir dizi politika ile destek vereceğini 

bildirmesinin ardından kumarhane işleten hisseler günü artıda kapattı. Wynn Resorts hisseleri yüzde 9,5 artarken Las 
Vegas Sands hisselerinde yüzde 5’e varan oranda artış yaşandı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere'de dün gerçekleşen seçimlerde Muhafazakar Parti'nin Parlamento'da çoğunluğu kazanmasıyla İngiltere'nin 

Avrupa Birliği'nden çıkışına yönelik artan beklentiler piyasalardaki risk iştahını arttırdı.  
 Avrupa Merkez Bankası (ECB) ise beklendiği gibi para politikası toplantısında faiz oranlarını değiştirmedi. ECB’nin yeni 

Başkanı Christine Lagarde’nin ise ekonomide toparlanma belirtileri gördüğünü belirtmesi önemliydi.  
Asya’daki Gelişmeler  
 Tokyo’nun önemli endeksi Nikkei ABD ve Çin arasında sağlanacak ticaret anlaşmasına ilişkin artan pozitif beklentiler 

ile günü neredeyse yüzde 2’yi aşan oranda artıda kapadı.  
 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR - Avrupa Zirvesi     ** 

USD 16:30 ABD Perakende Satışlar Kasım 0,5% 0,3% Aylık *** 

USD 19:00 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   663 Haftalık ** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Oracle Corp ORCL 188 Milyar $ 13.12.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.88 
 
 

 
*Hisse önerileri 11 – 16 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

LOEWS CORPORATION (L): Loews Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası alanda ticari mülkiyet ve 

kaza sigortası üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, yönetim, mesleki sorumluluk sigortası teminatları ve ürünleri gibi 

özel sigorta ürünleri sunar. Şirketin buna ek olarak, 4 matkap ve 13 yarı römork kuleden oluşan 17 deniz sondaj kulesi 

filosuyla sözleşmeli sondaj hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca şirket doğal gaz ve doğal gaz sıvılarının (NGL'ler) taşınması 

ve depolanması gibi faaliyetleri de üstlenir. Şirket yaklaşık 13,805 mil doğal gaz boru hattına sahiptir. Ek olarak, Amerika 

Birleşik Devletleri ve Kanada'da 24 otel zincirini işletmektedir. Şirket 1969 yılında kurulmuştur ve merkezi New York’ta 

bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

LOEWS CORPORATION (L) 17.1 28.0 0.8 916606 15 Milyar $ 49.00-51.00 AL 62.00 46.00

OGE ENERGY CORP. (OGE) 17.1 19.0 2.0 1147915 8 Milyar $ 42.00-43.30 AL 50.00 40.00

CSX CORPORATION (CSX) 17.1 16.8 4.6 4566444 55 Milyar $ 68.50-72.00 AL 85.00 65.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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OGE ENERGY CORP. (OGE): OGE Energy Corp., öncelikle Güney Amerika Birleşik Devletleri'nde elektrik ve doğal gaz için 
fiziksel teslimat ve ilgili hizmetler sağlayan enerji hizmetleri sağlayıcısı olarak faaliyet göstermektedir. Şirket doğal gazın 
toplanması, işlenmesi, taşınması ve depolanmasının yanı sıra ham petrol toplama hizmetlerinin sağlanması ve elektrik 
santrali hizmetleri sunmaktadır. Şirket 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi Oklahoma şehrinde yer almaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   CSX CORPORATION (CSX): CSX Corporation, bağlı ortaklıkları ile birlikte demiryolu tabanlı yük taşımacılığı hizmetleri 
sunmaktadır. Şirket, demiryolu hizmetlerinin yanı sıra intermodal konteyner ve römork taşımacılığı hizmeti de sunar. 
Şirket otomotiv, tarım ve gıda ürünleri, mineraller, gübreler, orman ürünleri, metalleri, elektrik üreten enerji santralleri, 
çelik üreticileri ve endüstriyel tesisler için kömür, kok ve demir cevheri temini sağlar. Ayrıca şirket, Amerika Birleşik 
Devletleri'nin doğusundaki konteynerlerde üretilen tüketim mallarını taşıyan yaklaşık 30 terminal ağıyla intermodal 
taşımacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Mississippi Nehri, Columbia Bölgesi ve Kanada Ontario ve Quebec eyaletlerinin 
23 eyaletinde ve ayrıca yaklaşık 3.900 lokomotif sahibinin kiraladığı 20.500 güzergah mili demiryolu ağı işletmektedir. CSX 
Corporation, 1978 yılında kurulmuştur ve Jacksonville, Florida merkezlidir. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Avrupa Merkez Bankası (ECB)’nin gerçekleştirdiği para politikası toplantısında yeni Başkan Lagarde’ın ekonomiye ilişkin 

olumlu görüşlerini paylaşması sonrasında Euro varlıkları üzerinde değer kazanımı meydana geldi. Diğer taraftan ingiltere 

seçimlerinden Boris Johnson ismininin çıkmasıyla Euro varlıkları üzerinde de pozitif fiyatlama hareketinin oluştuğunu 

görmekteyiz. Bu gelişmelerin akabinde EURUSD paritesinde meydana gelen ani sıçrayışın akabinde 1,12 seviyesine varan 

oranda yükseliş yaşandı. Ancak 1,1170 seviyesinde fiyatların dengelendiğini gördüğümüz paritede ABD ve Çin arasındaki 

olumlu adımların Dolar varlıklarındaki hafif değer kazanımını tetiklediğini gördük. Ancak yönünü yukarı çevirmiş olan 

paritede alımların 1,12 direnci üzeri kapanışlarla 1,1250 seviyesine dek sürdüğünü görebiliriz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,8’lik bir artışla 59,18 seviyesine yükseldi. ABD ve 

Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin ABD Başkanı Trump’tan gelen olumlu adım sonrasında piyasalardaki risk 

iştahının yükselmesi emtia üzerinde pozitif fiyatlama yarattı. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA)’nın OECD bölgesinde 2019 yılı 

petrol talebinin düşeceğinin açıklanması ile petrol fiyatları üzerinde bir miktar baskı unsuru oluştu. Ayrıca küresel petrol 

arzının Kasım ayında bir önceki aya göre 20 bin varil artarak günlük 101 milyon 360 bin varile yükseldiğinin açıklanması 

da önemliydi. Bu gelişmelere rağmen yönünü yukarı çeviren petrolde 60,00 dolar seviyesinin aşılmaya çalışıldığını 

görüyoruz. Özellikle bu seviye üzeri kapanışların 62,00 seviyesine varan oranda yükselişi tetiklemesi beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin ile ticaret antlaşması açısından önem arz edecek 15 Aralık tarihli vergilerin bertaraf 

edildiğine işaret eden ilk faz anlaşmasını imzaladığını duyurması sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi. Ayrıca 

ECB Başkanı Lagarde’den gelen ılımlı açıklamalarda piyasalardaki iyimserliği arttırırken, İngiltere seçimlerini Brexit yanlısı 

Boris Johnson’ın kazanmasıyla endekslere gelen alım talebi piyasalardaki güvenli limanlara gelen çıkışı destekledi. Ayrıca 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,90 seviyesine tırmanmasına rağmen Altın varlıklarındaki geri çekilme potansiyeli 

sınırlı kaldı. Böylece 1464 seviyesine gerileyen Altın fiyatlarında bu sabah tekrardan toparlanmaların yaşandığını 

görüyoruz. Değerli metalin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1475 direncini aşmasıyla yükselişlerine 1494 

direnci ile hız kazandırması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de dün yapılan genel seçimler sonrasında anlaşmalı Brexit yanlısı olan Boris Johnson'un açık ara galip geldiğini 

gördük. Parlamento çoğunluğunu Boris Johnson’ın elde etmesi ile artan Brexit beklentileri paritede ani değer kazanımının 

yaşanmasına neden oldu. Ancak İskoçya Ulusal Partisi’nin AB'den ayrılmak istemedikleri ve ikinci bir İskoçya Bağımsızlık 

Referandumu yapmak istediklerini açıklamaları piyasalarda bir miktar tedirginlik oluştu. Ancak genel hatlarıyla Boris 

Johnson’ın galip gelmesi ile Brexit’e yönelik beklentilerin artması Sterlin varlıklarında ani değer kazanımına neden oldu ve 

böylede paritede 1,35 seviyesine varan oranda değer kazanımı yaşandığını gördük. Özellikle fiyatların 1,34 seviyesi 

çevresinde fiyatlandığı GBPUSD paritesinde 1,3500-1,3630 direnç seviyeleri çerçevesince izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmasına ilişkin elde edilen olumlu adımların akabinde VIX endeksi 12,68’e geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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